- 1 -

北 发〔2020〕9 号

中共北宿镇委员会

关于调整镇党组织机构设置的通知

各党（总）支部：

根据镇现机构设置情况，为便于加强党员管理，更好地发挥

党组织的战斗堡垒作用，现就镇党组织机构设置调整如下：

镇党委下设五里营社区党委、东沙社区党委、北宿矿社区党

委、南屯矿社区党委、镇党政办党总支、镇党建办党总支、北宿

党总支、万章党总支、鑫星党总支、南屯党总支、城郊党总支、

落陵党总支、大岗党总支。党支部设置具体情况如下：

一、中共北宿镇党政办公室总支委员会。由孔涛同志任党总

支书记，管理如下党支部：

（一）机关党支部。支部书记司伟，包含从事行政、文秘、

人大、政协、武装、档案工作的机关党员。

（二）社会事务党支部。支部书记王垒，包含从事信访、食

- 2 -

品安全、卫生健康、红十字会、工会、妇联、老龄、敬老院工作

的机关党员。

（三）综合执法党支部。支部书记陈庆新，包含从事安监、

综治、督查、应急、环保、环卫、村镇建设工作的机关党员。

（四）财经党支部。支部书记赵吉文，包含从事财政、招商、

经贸、统计、地企、科技（科协）、审计工作的机关党员。

（五）农业综合党支部。支部书记杜宪峰，包含从事畜牧、

林业、水利、农机、农技、扶贫工作的机关党员。

二、中共北宿镇党建群团工作办公室总支委员会。由李祥柱

同志任党总支书记，管理如下党支部：

（一）为民服务中心党支部。支部书记王树庆，包含从事人

社、民政、残联、经管、公章监管、退役军人事务、招投标工作

的机关党员。

（二）第七党支部。支部书记孙祖军，包含从事组织、下派、

文化、团委、关心下一代工作的机关党员。

（三）第八党支部。支部书记马加学，包含从事纪检、宣传

工作的机关党员。

（四）老干部党支部。支部书记韩光福，包含从镇退休的机

关党员。

（五）中共邹城市誉华建筑安装工程有限公司支部委员会。

（六）中共邹城市方正建筑安装工程有限公司支部委员会。

（七）中共山东呱呱鸭制品有限责任公司支部委员会。

（八）中共济宁禾丰牧业有限公司支部委员会。

- 3 -

（九）中共邹城市北宿镇农民饮用水户协会支部委员会。

（十）中共邹城市北宿镇卫生院支部委员会。

（十一）中共邹城市北宿司法所支部委员会。

（十二）中共邹城市北宿镇南屯派出所支部委员会。

（十三）中共邹城市北宿镇北宿派出所支部委员会。

（十四）中共邹城市北宿镇落陵派出所支部委员会。

（十五）中共邹城市城市管理行政执法局北宿分局支部委员会。

（十六）中共邹城市北宿镇北宿交管所支部委员会。

（十七）中共邹城市北宿镇工商个协支部委员会。

（十八）中共邹城市北宿供销社支部委员会。

（十九）中国共产党邹城市北宿镇粮所支部委员会。

三、中共北宿镇北宿总支委员会。由巩升斗同志任党总支书

记，管理如下党支部：

（一）北宿办事处党支部。支部书记李庆岩。

（二）小贾村党支部。

（三）东贾村党支部。

（四）前贾村党支部。

（五）后贾村党支部。

（六）前瓦村党支部。

（七）后瓦村党支部。

（八）大北村党支部。

（九）小北村党支部。

（十）兴隆村党支部。

- 4 -

四、中共北宿镇万章总支委员会。由郭力同志任党总支书记，

管理如下党支部：

（一）万章办事处党支部。支部书记王业俭。

（二）丁庄村党支部。

（三）西江村党支部。

（四）东江村党支部。

（五）谷堆村党支部。

（六）前万村党支部。

（七）后万村党支部。

（八）于庄村党支部。

（九）孟庄村党支部。

五、中共北宿镇南屯总支委员会。由薄涛同志任党总支书记，

管理如下党支部：

（一）南屯办事处党支部。支部书记刘超。

（二）霍村村党支部。

（三）羊厂村党支部。

（四）赵厂村党支部。

（五）罗厂村党支部。

（六）南屯村党支部。

（七）东故村党支部。

（八）西故村党支部。

六、中共北宿镇鑫星总支委员会。由朱本周同志任党总支书

记，管理如下党支部：

- 5 -

（一）鑫星办事处党支部。支部书记徐孝龙。

（二）岳庄村党支部。

（三）北屯村党支部。

（四）东丁村党支部。

（五）前丁村党支部。

（六）西丁村党支部。

（七）郭庄村党支部。

（八）辛庄村党支部。

（九）南渐兴村党支部。

七、中共北宿镇落陵总支委员会。由尹清风同志任党总支书

记，管理如下党支部：

（一）落陵办事处党支部。支部书记孔勇。

（二）中落村党支部。

（三）西落村党支部。

（四）东落村党支部。

（五）南落村党支部。

（六）孟楼村党支部。

（七）马楼村党支部。

（八）吴官村党支部。

八、中共北宿镇大岗总支委员会。由秦凯同志任党总支书记，

管理如下党支部：

（一）大岗办事处党支部。支部书记韩强。

（二）大岗村党支部。

- 6 -

（三）西岗村党支部。

（四）曹庄村党支部。

（五）东毛村党支部。

（六）中毛村党支部。

（七）西毛村党支部。

九、中共北宿镇城郊总支委员会。由陈金玉同志任党总支书

记，管理如下党支部：

（一）城郊办事处党支部。支部书记程涛。

（二）和睦村党支部。

（三）梁岗村党支部。

（四）北沙村党支部。

（五）南沙村党支部。

（六）西沙村党支部。

（七）东沙社区党支部。

（八）五里营社区党支部。

十、中共北宿镇南屯矿社区委员会。由聂瑞良同志任党委书

记，管理如下党支部：

（一）矿区党支部。支部书记由聂瑞良兼任，包含从事南屯

矿社区、北宿矿社区工作的机关党员。

（二）南屯矿社区第一党支部。

（三）南屯矿社区第二党支部。

（四）南屯矿社区第三党支部。

十一、中共北宿镇北宿矿社区委员会。由聂瑞良同志兼任党

- 7 -

委书记，管理如下党支部：

（一）北宿矿社区第一党支部。

（二）北宿矿社区第二党支部。

（三）北宿矿社区第三党支部。

十二、中共北宿镇五里营社区委员会。

十三、中共北宿镇东沙社区委员会。

以上设置党组织及机关党组织书记的任命，即日起执行，原

党组织设置自行撤销，不另行文。

中共北宿镇委员会

2020 年 4 月 14 日